

飯塚市立病院 胃がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	外科	胃がん	術後補助療法 1次療法	CapeOX療法	エルブラット カベシタピン	130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
2	外科	胃がん	術後補助療法 1次療法	SOX療法	エルブラット エヌケーエスワン	130mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
3	外科	胃がん	1次療法	FOLFOX-4療法	レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1,2 Day1 Day1,2 Day1,2	【1クール14日】
4	外科	胃がん	1次療法	FOLFOX-6療法	レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1～3	【1クール14日】
5	外科	胃がん	1次療法	XP療法	シスプラチン カベシタピン	80mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
6	外科	胃がん	1次療法	SP療法	シスプラチン エヌケーエスワン	60mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
7	外科	胃がん (HER2陰性)	1次療法	CapeOX + Nivo療法	オブジーボ エルブラット カベシタピン	360mg/body 130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
8	外科	胃がん (HER2陰性)	1次療法	SOX + Nivo療法	オブジーボ エルブラット エヌケーエスワン	360mg/body 130mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
9	外科	胃がん (HER2陰性)	1次療法	FOLFOX-4 + Nivo療法	オブジーボ レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	240mg/body 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1,2 Day1 Day1,2 Day1,2	【1クール14日】
10	外科	胃がん (HER2陰性)	1次療法	FOLFOX-6 + Nivo療法	オブジーボ レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	240mg/body 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1～3	【1クール14日】
11	外科	胃がん (HER2陽性)	1次療法	CapeOX + Tmab療法	トラスツズマブ エルブラット カベシタピン	初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】

12	外科	胃がん	1次療法 (HER2陽性)	XP + Tmab療法	トラスツズマブ シスプラチン カベシタピン	初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1 Day1夕~Day15朝	【1クール21日】
13	外科	胃がん	1次療法 (HER2陽性)	SP + Tmab療法	トラスツズマブ シスプラチン エヌケーエスワン	初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1 Day1夕~Day15朝	【1クール21日】
14	外科	胃がん	1次療法 (HER2陽性)	PTX + Tmab療法	トラスツズマブ パクリタキセル	初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1,8,15	【1クール28日】
15	外科	胃がん	2次療法	RAM + PTX療法	サイラムザ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	Day1,15 Day1,8,15	【1クール28日】
16	外科	胃がん	2次療法	RAM + nabPTX療法	サイラムザ アブラキサン	8mg/kg 100mg/m <sup>2</sup>	Day1,15 Day1,8,15	【1クール28日】
17	外科	胃がん	2次療法	RAM療法	サイラムザ	8mg/kg	Day1,15	【1クール28日】
18	外科	胃がん	2次療法	Triweekly DTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	【1クール21日】
19	外科	胃がん	2次療法	Triweekly nabPTX療法	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	Day1	【1クール21日】
20	外科	胃がん	2次療法	weekly nabPTX療法	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	【1クール28日】
21	外科	胃がん	2次療法	イリノテカンB療法	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	【1クール35日】
22	外科	胃がん	3次療法	Nivolumab療法	オブジーボ	240mg/body	Day1	【1クール14日】
23	外科	胃がん	3次療法 (HER2陽性)	T-Dxd療法	エンハーツ	6.4mg/kg	Day1	【1クール21日】
24	外科	胃がん	1次療法 (HER2陰性かつ CLODIN18.2陽性)	CapeOX + zolbe療法	ピロイ エルブラット カベシタピン	初回:800mg/m <sup>2</sup> 2クール目以降:600mg/m <sup>2</sup> 130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1 Day1夕~Day15朝	【1クール21日】
25	外科	胃がん	1次療法 (HER2陰性かつ CLODIN18.2陽性)	FOLFOX-6 + zolbe療法	ピロイ レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	初回:800mg/m <sup>2</sup> 2クール目以降:400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day2 Day2 Day2 Day2~4	【1クール14日】

飯塚市立病院 大腸がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	外科	大腸がん	術後補助療法 1次療法	CapeOX療法	エルブラット カベシタビン	130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
2	外科	大腸がん	術後補助療法 1次療法	LV+5-FU療法	レボホリナート 5-FU	250mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15,22,29,36 Day1,8,15,22,29,36	【1クール64日】
3	外科	大腸がん	術後補助療法 1次療法	FOLFOX-4療法	レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1,2 Day1 Day1,2 Day1,2	【1クール14日】
4	外科	大腸がん	術後補助療法 1次療法	FOLFOX-6療法	レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1～3	【1クール14日】
5	外科	大腸がん	1次療法	FOLFIRI療法	レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1～3	【1クール14日】
6	外科	大腸がん	1次療法	SOX療法	エルブラット エヌケーエスワン	130mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
7	外科	大腸がん	1次療法	IRIS療法	イリノテカン エヌケーエスワン	125mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1,15 Day1夕～Day15朝	【1クール28日】
8	外科	大腸がん	1次療法	Cape+BV療法	ベバシズマブ カベシタビン	7.5mg/kg 1000mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
9	外科	大腸がん	1次療法	CapeOX+BV療法	ベバシズマブ エルブラット カベシタビン	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
10	外科	大腸がん	1次療法	CapelRI療法	イリノテカン カベシタビン	200mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
11	外科	大腸がん	1次療法	CapelRI+BV療法	ベバシズマブ イリノテカン カベシタビン	7.5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup> /回 朝・夕食後	Day1 Day1 Day1夕～Day15朝	【1クール21日】
12	外科	大腸がん	1次療法	CPT-11+BV療法	ベバシズマブ イリノテカン	5mg/kg 150mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1	【1クール14日】

13	外科	大腸がん	1次療法	FOLFOX-4 + BV療法	ベバシズマブ レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	5mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1,2 Day1 Day1,2 Day1,2	【1クール14日】
14	外科	大腸がん	1次療法	FOLFOX-6 + BV療法	ベバシズマブ レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1~3	【1クール14日】
15	外科	大腸がん	1次療法	FOLFIRI + BV療法	ベバシズマブ レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1~3	【1クール14日】
16	外科	大腸がん	1次療法	SOX + BV療法	ベバシズマブ エルブラット エヌケーエスワン	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回	Day1 Day1 朝・夕食後 Day1夕~Day15朝	【1クール21日】
17	外科	大腸がん	1次療法	IRIS + BV療法	ベバシズマブ イリノテカン エヌケーエスワン	5mg/kg 125mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回	Day1,15 Day1,15 朝・夕食後 Day1夕~Day15朝	【1クール28日】
18	外科	大腸がん	1次療法	SIRB療法	ベバシズマブ イリノテカン エヌケーエスワン	7.5mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回	Day1,15 Day1,15 朝・夕食後 Day1夕~Day15朝	【1クール21日】
19	外科	大腸がん	1次療法	S-1 + BV療法	ベバシズマブ エヌケーエスワン	7.5mg/kg 40mg/m <sup>2</sup> /回	Day1,15 朝・夕食後 Day1夕~Day15朝	【1クール21日】
20	外科	大腸がん	1次療法	UFT/USEL + BV療法	ベバシズマブ ユーエフティー ホリナート	5mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> /回 25mg/m <sup>2</sup> /回	8時間ごとに 8時間ごとに Day1,15 Day1夕~Day22朝 Day1夕~Day22朝	【1クール28日】
21	外科	大腸がん	1次療法 (BRAF変異時優先)	mFOLFOXIRI療法	イリノテカン エルブラット レボホリナート 5-FU(持続)	150mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1~3	【1クール14日】

22	外科	大腸がん	1次療法 (BRAF変異時優先)	mFOLFOXIRI+BV療法	ベバシズマブ イリノテカン エルブラット レボホリナート 5-FU(持続)	5mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1~3	【1クール14日】
23	外科	大腸がん	1次療法 (RAS野生型)	CapeOX+Pmab療法	ベクティビックス エルブラット カペシタビン	6mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回	Day1 Day1 朝・夕食後 Day1夕~Day15朝	【1クール21日】
24	外科	大腸がん	1次療法 (RAS野生型)	CapelRI+Pmab療法	ベクティビックス イリノテカン カペシタビン	6mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup> /回	Day1 Day1 朝・夕食後 Day1夕~Day15朝	【1クール21日】
25	外科	大腸がん	1次療法 (RAS野生型)	FOLFOX-4+Pmab療法	ベクティビックス レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	6mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1,2 Day1 Day1,2 Day1,2	【1クール14日】
26	外科	大腸がん	1次療法 (RAS野生型)	FOLFOX-4+Cmab療法	アービタックス レボホリナート エルブラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	500mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1,2 Day1 Day1,2 Day1,2	【1クール14日】
27	外科	大腸がん	1次療法 (RAS野生型)	FOLFIRI+Pmab療法	ベクティビックス レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	6mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1~3	【1クール14日】
28	外科	大腸がん	1次療法 (RAS野生型)	FOLFIRI+Cmab療法	アービタックス レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	500mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1~3	【1クール14日】
29	外科	大腸がん	1次療法 (RAS野生型)	IRIS+Pmab療法	ベクティビックス イリノテカン エヌケーエスワン	6mg/kg 125mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回	Day1 Day1,15 朝・夕食後 Day1夕~Day15朝	【1クール28日】

30	外科	大腸がん	1次療法 (RAS野生型)	IRIS + Cmab療法	アービタックス イリノテカン エヌケーエスワン	500mg/m <sup>2</sup> 125mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /回	Day1 Day1,15 朝・夕食後	Day1 Day1,15 Day1夕～Day15朝	【1クール28日】
31	外科	大腸がん	1次療法	Pmab療法	ベクティビックス	6mg/kg	Day1	Day1	
32	外科	大腸がん	2次療法	FOLFIRI + RAM療法	サイラムザ レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	8mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1～3	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1～3	【1クール14日】
33	外科	大腸がん	2次療法	FOLFIRI + AFL療法	ザルトラップ レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	4mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1～3	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1～3	【1クール14日】
34	外科	大腸がん	2次療法	イリノテカンB療法	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	Day1,15	【1クール35日】
35	外科	大腸がん	2次療法 (MSI-High)	Pembrolizumab療法	キイトルーダ	200mg/body	Day1	Day1	【1クール21日】
36	外科	大腸がん	2次療法 (MSI-High)	Pembrolizumab療法 (6週毎)	キイトルーダ	400mg/body	Day1	Day1	【1クール42日】
37	外科	大腸がん	2次療法 (RAS野生型)	CPT-11 + Pmab療法	ベクティビックス イリノテカン	6mg/kg 150mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1	Day1 Day1	【1クール14日】
38	外科	大腸がん	2次療法 (RAS野生型)	CPT-11 + Cmab療法	アービタックス イリノテカン	500mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1	Day1 Day1	【1クール14日】
39	外科	大腸がん	3,4次療法	TAS102 + BV療法	ベバシズマブ ロンサーフ	5mg/kg 35mg/m <sup>2</sup> /回	Day1,15 朝・夕食後	Day1,15 Day1夕～Day6朝 Day 8 夕～Day13朝	【1クール28日】

飯塚市立病院 胆道がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	外科	胆道がん		GCS療法	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1	
					ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1	
					エヌケーエスワン	40mg/m <sup>2</sup> /回	朝・夕食後	
2	外科	胆道がん		GC療法	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	【1クール21日】
					ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	
3	外科	胆道がん		GS療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	【1クール21日】
					エヌケーエスワン	30mg/m <sup>2</sup> /回	朝・夕食後	
4	外科	胆道がん		GCP療法	キイトルーダ	200mg/body	Day1	【1クール21日】
					シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8(8クール目まで)	
					ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	
5	外科	胆道がん		GCD療法	イミフィンジ	1500mg/body(30kg以下では20mg/m <sup>2</sup> )	Day1(9クール目以降は単独4週毎)	【1クール21日】
					シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8(8クール目まで)	
					ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8(8クール目まで)	

飯塚市立病院 肝細胞がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	外科	肝細胞がん		Atezorizumab + BV療法	テセントリク アバスチン	1200mg/body 15mg/kg	Day1 Day1	【1クール21日】
2	外科	肝細胞がん		FP療法(肝動注)	アイエーコール	65mg/m <sup>2</sup>	Day1	【1クール28日】
3	外科	肝細胞がん		Low dose FP療法(肝動注)	アイエーコール 5-FU	10mg/body 250mg/body		【連日5日/週×2週+1週休薬→2セットで1コース】
4	外科	肝細胞がん		RAM単独療法	サイラムザ	8mg/kg	Day1,15	【1クール28日】
5	外科	肝細胞がん		Durvalumab+Tremelimumab療法	イジユド イミフィンジ	300mg/body(30kg以下では4mg/m <sup>2</sup> ) 1500mg/body(30kg以下では20mg/m <sup>2</sup> )	Day1(1コース目のみ投与) Day1	【1クール28日】

飯塚市立病院 膵臓がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	外科	膵臓がん	1次療法	GEM+nabPTX療法	アブラキサン	125mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	【1クール28日】
					ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
2	外科	膵臓がん	1次療法	GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	【1クール28日】
3	外科	膵臓がん	1次療法	GS療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	【1クール21日】
					エヌケーエスワン	40mg/m <sup>2</sup> /回	朝・夕食後	
4	外科	膵臓がん	1次療法	mFOLFIRINOX療法	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	Day1	【1クール14日】
					レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
					イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
					5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1～3	
5	外科	膵臓がん	2次療法	Nal-IRI+5-FU+LV療法	オニバイド	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	【1クール14日】
					レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
					5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1～3	

飯塚市立病院 乳がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助 1次療法	EC療法	エビルピシシ エンドキサシ	90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1	【1クール21日】
2	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助 1次療法	Dose-dense EC療法	エビルピシシ エンドキサシ	90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1	【1クール14日】
3	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助 1次療法	Triweekly DTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	【1クール21日】
4	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助 1次療法	weekly PTX療法	バクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	【1クール7日】
5	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助 1次療法	Dose-dense PTX療法	バクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	Day1	【1クール14日】
6	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助 1次療法	TC療法	ドセタキセル エンドキサシ	75mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1	【1クール21日】
7	乳腺外科	乳がん	1次療法(Luminal型)	PTX + BV療法	ペバシズマブ バクリタキセル	10mg/kg 100mg/m <sup>2</sup>	Day1,15 Day1,8,15	【1クール21日】
8	乳腺外科	乳がん	2次療法(Luminal型) (トリプルネガティブ)	Eribulin療法	エリプリン	1.4mg/kg	Day1,8	【1クール21日】
9	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助 1次療法(HER2陽性)	HER + DTX療法	トラスツズマブ ドセタキセル	初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1	【1クール21日】
10	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助(HER2陽性) 1次療法(HER2陽性)	PER + HER + DTX療法	パージェタ トラスツズマブ ドセタキセル	初回:840mg/kg 2クール目以降:420mg/kg 初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1	【1クール21日】
11	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助(HER2陽性) 1次療法(HER2陽性)	PER + HER + PTX療法	パージェタ トラスツズマブ バクリタキセル	初回:840mg/kg 2クール目以降:420mg/kg 初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1,8,15	【1クール21日】
12	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助(HER2陽性) 1次療法(HER2陽性)	フェスゴ + DTX療法	フェスゴ ドセタキセル	初回:(IN)15mL/body 2クール目以降:(MA)10mL/body 75mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1	【1クール21日】
13	乳腺外科	乳がん	術後維持療法(HER2陽性)	PER + HER療法	パージェタ トラスツズマブ	初回:840mg/kg 2クール目以降:420mg/kg 初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg	Day1 Day1	【1クール21日】
14	乳腺外科	乳がん	術後維持療法(HER2陽性)	Trasutuzumab療法	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg	Day1	【1クール21日】
15	乳腺外科	乳がん	術後維持療法(HER2陽性)	フェスゴ療法	フェスゴ	初回:(IN)15mL/body 2クール目以降:(MA)10mL/body	Day1	【1クール21日】
16	乳腺外科	乳がん	術後維持療法(HER2陽性) 3次療法(HER2陽性)	T-DM1療法	カドサイラ	3.6mg/kg	Day1	【1クール21日】
17	乳腺外科	乳がん	2次療法 (HER2陽性&低発現&超低発現)	T-DXd療法	エンハーツ	5.4mg/kg	Day1	【1クール21日】
18	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助 1次療法(PD-L1陽性) (トリプルネガティブ)	PTX + CBDC + Pembrolizumab療法	キイトルーダ バクリタキセル カルボプラチン	200mg/body 80mg/m <sup>2</sup> AUC=5	Day1 Day1,8,15 Day1	【1クール21日】

19	乳腺外科	乳がん	術前&術後補助 (トリプルネガティブ)	EC+Pembrolizumab療法	キイトルーダ エビルピシン エンドキサン	200mg/body 90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1 Day1	【1クール21日】
20	乳腺外科	乳がん	術後維持療法 1次療法(MSI-High) (トリプルネガティブ)	Pembrolizumab療法	キイトルーダ	200mg/body	Day1	【1クール21日】
21	乳腺外科	乳がん	1次療法(PD-L1陽性) (トリプルネガティブ)	Atezolizumab+nabPTX療法	テセントリク アブラキサン	840mg/body 100mg/m <sup>2</sup>	Day1,15 Day1,8,15	【1クール21日】
22	乳腺外科	乳がん	2次療法 (トリプルネガティブ)	GEM療法	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	【1クール21日】
23	乳腺外科	乳がん	2次療法 (トリプルネガティブ)	Triweekly nabPTX療法	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	Day1	【1クール21日】
24	乳腺外科	乳がん	2次療法 (ホルモン陽性かつHER2陰性)	D-DXd療法	ダトロウェイ	6mg/kg	Day1	【1クール21日】
24	乳腺外科	乳がん	2次療法 (HER2陽性)	Tmab+Eribulin療法	トラスツズマブ エリブリン	初回:8mg/kg 2クール目以降:6mg/kg 1.4mg/kg	Day1 Day1,8	【1クール21日】

飯塚市立病院 肺がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	呼吸器外科	非小細胞肺がん	1次療法 (PD-L1陽性) 2次療法	Atezorizumab療法	テセントリク	1200mg/body	Day1	【1クール21日】

飯塚市立病院 尿路上皮がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	泌尿器科	尿路上皮がん	1次療法	EV+Pembrolizumab療法	パドセブ キイトルーダ	1.25mg/kg 200mg/body	Day1,8 Day1	【1クール21日】
2	泌尿器科	尿路上皮がん	1次療法	GC療法	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15 Day2	【1クール28日】
3	泌尿器科	尿路上皮がん	1次療法	GCarbo療法	ゲムシタピン カルボプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> AUC=5	Day1,8,15 Day2	【1クール28日】
4	泌尿器科	尿路上皮がん	1次維持療法	Avelumab療法	バベンチオ	10mg/kg	Day1	【1クール14日】
5	泌尿器科	尿路上皮がん	2次療法	EV(Enfotumab Vedtin)療法	パドセブ	1.25mg/kg	Day1,8,15	【1クール28日】
6	泌尿器科	尿路上皮がん	2次療法	Pembrolizumab療法 (3週毎)	キイトルーダ	200mg/body	Day1	【1クール21日】
7	泌尿器科	尿路上皮がん	2次療法	Pembrolizumab療法 (6週毎)	キイトルーダ	400mg/body	Day1	【1クール42日】

飯塚市立病院 腎細胞がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	泌尿器科	腎細胞がん		Nivolumab療法 (2週毎)	オプジーボ	240mg/body	Day1	【1クール14日】
2	泌尿器科	腎細胞がん		Nivolumab療法 (4週毎)	オプジーボ	480mg/body	Day1	【1クール28日】
6	泌尿器科	腎細胞がん	2次療法	Pembrolizumab療法 (3週毎)	キイトルーダ	200mg/body	Day1	【1クール21日】

飯塚市立病院 前立腺がん プロトコール

番号	診療科名	病名	使用タイミング	プロトコール名	使用薬剤	投与量	スケジュール	備考
1	泌尿器科	前立腺がん		CBZ療法	ジェブタナ	25mg/m <sup>2</sup>	Day1 【1クール28日】	
2	泌尿器科	前立腺がん		DTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1 【1クール21日】	